
                                                                          УКРАЇНА 

                                        СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                          ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ    ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                                                          LХV СЕСІЯ   VII СКЛИКАННЯ 

                                                             

       28  січня 2020  року                                                         РІШЕННЯ      №  3362 

 

« Про внесення змін до Регламенту Старосалтівської селищної ради»  
 

 Керуючись статтею 140 Конституції України та статтями 2,3,4 Закону України 
« Про місцеве самоврядування в  Україні»,  враховуючи висновки постійної 
депутатської комісії з питань законності, правопорядку, депутатської діяльності та 
депутатської етики та  керуючись статтями 26,59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в  Україні»  Старосалтівська селищна  рада:       ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Регламенту Старосалтівської селищної ради затвердженого 
рішенням I сесії Старосалтівської селищної ради I скликання від 15 квітня 2016 року 
№ 12 із змінами  ( далі – Регламент)  в  Статті 1.3. «Гласність і відкритість діяльності 
ради»  викласти в новій редакції пункти 1, 2,3,8,  а саме : 

«1. Рада, постійні та тимчасові контрольні комісії, депутатські групи та фракції ради 
проводять роботу відкрито і гласно, систематично інформують населення про свою 
діяльність, прийняті рішення, хід їх виконання, реалізацію потреб  виборців.  
Засідання  Ради та  її депутатських комісій  відкриті до участі громадян, їм  
надається можливість  вільно приймають участь в її засіданнях.  
Головуючий на пленарному засіданні ради або головуючий  депутатської комісії 
повідомляє депутатів про громадян, присутніх на  засіданнях.  Громадянам  
присутнім на засіданнях, за їх вимогою  надається слово для  виступу» 

«2. Сесії ради проводяться гласно. До участі в сесійних засіданнях ради  
запрошуються представники громадськості».   

«3.Гласність роботи ради забезпечується шляхом оприлюднення інформації про її 
діяльність у офіційному друкованому виданні ради або офіційному веб-сайті, інших 
засобах масової, та відкритістю до участі  громадян  в засіданнях    ради та  її 
депутатських комісіях.»  

«8. На засіданнях ради, на засіданнях постійних депутатських комісій, можуть бути 
присутніми депутати інших рад, представники державних органів та органів 
місцевого самоврядування, керівники підприємств, організацій, установ , 
представники засобів масової інформації.  
Головуючий на пленарному засіданні ради або головуючий  депутатської комісії 
повідомляє депутатів про осіб, присутніх на  засіданнях.  Цим особам надається 
слово для  виступу ( за рішенням  ради)». 

       2.  Внести зміни до Регламенту, Статтю 1.3. «Гласність і відкритість діяльності 
ради» Доповнити  пунктом 10  в такій редакції: 
«10. Порядок проведення  громадської експертизи рішень ради , подання звернень  
та електронних петицій громадян визначається  окремими нормативно-правовими 
актами (Порядки, Положення , Інструкції) селищної ради або  Статутом громади.» 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію 
селищної ради  з питань законності, правопорядку, депутатської діяльності та 
депутатської етики  (Гордієнко О.М.). 
   Старосалтівський селищний голова     оригінал підписано        Е.П. Коновалов
         

 

     


